

ESCOLA ILKA MARIA DE LIMA
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ITEM

Modalidade: CONVITE Nº: 03/2017

Data e hora de abertura: 07/11/2017 às 10:00 horas

Objeto: Aquisição de material de expediente, pedagógico e limpeza.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE											
				CALURINO FERRAZ MIRANDA		PAPELARIA AMAZONIA EIRELI - ME		F. A. REIS DA COSTA - ME		M. S. FEITOSA		J. S. CORDEIRO		FEITOSA E FEITOSA LTDA	
				V.. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL
01	Tinta Original para impressora EPSON preto T6641	Und	5	88,00	440,00	48,90	244,50	30,00	150,00	52,58	262,90	78,00	390,00	45,60	228,00
02	Tinta Original para impressora EPSON Ciano T6642	Und	3	88,00	264,00	48,90	146,70	30,00	90,00	52,58	157,74	78,00	234,00	45,60	136,80
03	Tinta Original para impressora EPSON Margenta T6643	Und	3	88,00	264,00	48,90	146,70	30,00	90,00	52,58	157,74	78,00	234,00	45,60	136,80
04	Tinta Original para impressora EPSON Amarelo T6644	Und	3	88,00	264,00	48,90	146,70	30,00	90,00	52,58	157,74	78,00	234,00	45,60	136,80
05	Papel A4 caixa com 10 resmas	Cx	6	220,00	1.320,00	159,90	959,40	150,00	900,00	163,99	983,94	158,60	951,60	145,00	870,00
06	Papel madeira 66cmx96cm	Fls	100	0,70	70,00	0,46	46,00	0,50	50,00	0,35	35,00	0,38	38,00	0,39	39,00
07	TNT rolo com 50 mt. na cor amarelo	Rolo	1	85,00	85,00	59,90	59,90	45,00	45,00	60,98	60,98	49,00	49,00	60,31	60,31
08	Grampo para rocama tamanho 106/6 com 3500 unidades	Cx	4	12,00	48,00	4,20	16,80	7,00	28,00	7,90	31,60	8,80	35,20	5,10	20,40
09	Perfurador de papel médio estrutura metálica capacidade para 20 a 30 folhas	Cx	2	22,00	44,00	12,90	25,80	30,00	60,00	23,00	46,00	16,20	32,40	23,69	47,38

10	Pasta catálogo 100 página plástica tam. ofício na cor preta	Und	6	19,00	114,00	16,90	101,40	14,00	84,00	15,95	95,70	14,20	85,20	15,16	90,96
11	Barbante crú rolo com 65 mt	Rolo	8	2,90	23,20	1,99	15,92	3,00	24,00	3,12	24,96	2,68	21,44	N/C	N/C
12	Pano de Prato com desenho atoalhado - 100% algodão medindo 35x63.	Und	10	9,60	96,00	2,60	26,00	5,00	50,00	4,90	49,00	5,00	50,00	4,15	41,50
13	Saco para lixo de 15 litros, fardo com 25 pacotes com 20 und.	Fardo	1	120,00	120,00	36,90	36,90	35,00	35,00	38,99	38,99	78,00	78,00	37,90	37,90
14	Sabão em pó cx com 24x500g	Cx	3	95,00	285,00	69,00	207,00	68,00	204,00	68,93	206,79	69,90	209,70	64,36	193,08
15	Lâmpadas compacta fluorescente 35w	Und	23	36,70	844,10	24,90	572,70	34,00	782,00	24,36	560,28	36,60	841,80	22,87	526,01
TOTAL GERAL DAS PROPOSTAS					4.281,30	2.752,42		2.682,00		2.869,36		3.484,34		2.564,94	
TOTAL DOS ITENS GANHADORES					0,00	84,52		584,00		35,00		0,00		1.589,09	

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 001/CEIML/2017 Publicado no D.O.E. nº 12.020 de 27/03/2017 classificamos *pele critério de menor preço por item* as empresas **PAPELARIA AMAZÔNIA EIRELI-ME**, com o valor de R\$ **84,52** (Oitenta e quatro reais e cinquenta e dois centavos), **F. A. REIS DA COSTA - ME**, com o valor de R\$ **584,00** (Quinhentos e oitenta e quatro reais), **M. S. FEITOSA – ME**, com o valor de R\$ **35,00** (Trinta e cinco reais) e **FEITOSA E FEITOSA**, com o valor de R\$ **1.589,09** (Um mil quinhentos e oitenta e nove reais e nove centavos)

PRAZO DE ENTREGA: 15 DIAS	CONFERIR CONVITE
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 30 DIAS	CONFERIR CONVITE
FORMA DE PAGAMENTO: A VISTA	CONFERIR CONVITE

Comissão de Licitação:

Presidente: Maria da Conceição Lopes Bispo de Abreu _____

Membro: Rita de Cássia Rocha Lima _____

Membro: Getúlio José Torres Filho _____